
Vyšší policejní škola MV pro kriminální policii 

Čeperka 215, Opatovice nad Labem 533 45 

telefon:  974 569 520, fax: 974 569 519 

 

Č.j.: VPŠKP: 51-36/ČJ-2013-9609K3      Čeperka 5. 8. 2013 

 

 

 

Dostavba areálu Opatovice nad Labem, I. etapa, II. část 

Dodatečné informace č. 6. 
 

 

Dne 2. 8. 2013 nám byla elektronicky doručena žádost o dodatečné informace k předmětné 

zakázce v následujícím znění: 

„Dobrý den,  

žádám Vás jménem společnosti (XY) o dodatečné informace k veřejné zakázce 
„Dostavba areálu Opatovice nad Labem, I. etapa, II. část".  

1. Předmět a rozsah veřejné zakázky  
 

V oddíle č. 2. zadávací dokumentace je předmět a rozsah veřejné zakázky specifikován 
jako realizace stavebních prací při rekonstrukci jednoho z objektů v rámci areálu VPŠ a 
zároveň stavební práce budou provedeny v souladu s podmínkami vydaného stavebního 
povolení (v současné době je podána žádost o jeho vydání), v rozsahu této zadávací 
dokumentace, návrhu smlouvy o dílo a projektové dokumentace. 
 

Žádáme Vás o upřesnění, jak postupovat, pokud dojde k rozporu mezi výkazem výměr a 
projektovou dokumentací? Bude pro stanovení rozsahu díla rozhodující výkaz výměr?  
 

2. Výkaz výměr 

Ve výkazu výměr stavební části pol. č. 418 D+M hasicí přístroj přenosný dle požární 
zprávy je uvedeno 9 ks . Dle požárně bezpečnostního řešení je uvedeno pro SO 01 
Objekt č. 04 - dílny 10 ks a PS Dieselagregát 1ks. Celkem tedy 11 ks.  
 

Žádáme o upřesnění.  
 

V dodatečných informacích č. 3 ze dne 1. 8. 2013 byly zadavatelem změněny a doplněny 
položky. Pro transparentnost a jednotné zpracování nabídek Vás žádáme o doplnění a 
změnu položek ve výkazu výměr – poskytnutí opraveného výkazu výměr.  
 

Předem děkuji“.  
 

 

 

 

 

 



Dotazy byly postoupeny zástupci projektanta a na základě jeho sdělení uvádím následující 

dodatečné informace:  

 

ad 1. Pro stanovení rozsahu díla bude rozhodující výkaz výměr. 

 

ad 2. Počet přenosných hasicích přístrojů – dílny – 10 ks, dieselagregát – 1 ks 

 

K požadavku na aktualizaci výkazu výměr uvádím následující: 

 

Zakázka se neustále vyvíjí a zadavateli jsou zasílány průběžně další dotazy. Zadavatel 

nepovažuje za smysluplné zasílat po každé úpravě VV jeho aktualizaci. Koncem tohoto týdne 

nebo počátkem týdne příštího bude v rámci dodatečných informací všem uchazečům zaslán 

aktualizovaný VV a to i s dalšími úpravami v SO 06 – Přípojka 35 kV, které jsou v současné 

době v jednání.  

Z důvodu těchto změn zadavatel prodlouží lhůtu pro podání nabídek. O novém termínu 

podání nabídek budou uchazeči informováni.  

 

 

Za zadavatele 

 

Mgr. Milan Víšek v.r. 

MT: 723 081 825 

e-mail: dostavba.opatovice2013@seznam.cz  

mailto:dostavba.opatovice2013@seznam.cz

